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Kurozwęcki labirynt w patriotycznym tonie

Po raz dwunasty w Kurozwękach w okresie wakacji tworzony jest labirynt. Turyści
mieli już okazję podążać ścieżką wyciętą w kukurydzy, która miała kształt
futbolówki, Koziołka Matołka czy znanej z wiersza Juliana Tuwima lokomotywy. W
tym roku przybywający do Kurozwęk będą mogli obejrzeć labirynt przedstawiający
popiersie marszałka Józefa Piłsudskiego. Otwarcie tej niezwykłej atrakcji odbędzie
się już 14 lipca o godzinie 13.

Tak jak w poprzednich latach, wygląd labiryntu nawiązuje do ważnych wydarzeń, rocznic. –
W 2018 roku przypada setna rocznica odzyskania przez Polskę niepodległości, dlatego na
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powierzchni ponad 4 hektarów został wykonany zarys granic Polski z wpasowanym
popiersiem marszałka Józefa Piłsudskiego i napisem “Niepodległa” – informuje Witold
Świtalski z Działu Marketingu i Promocji Pałacu w Kurozwękach. Jak dodaje, goście mogą
sprawdzić nie tylko swoją orientację w terenie, ale też wziąć udział w edukacyjnej zabawie
sprawdzającej wiedzę o dziejach Polski. – Trasa prowadzi przez oznaczone punkty, w
których trzeba poszukać pytań, a następnie odpowiedzi na nie umieścić w otrzymanym przy
wejściu diagramie. Wypełnione prawidłowo kupony biorą udział w losowaniu nagród –
nadmienia Witold Świtalski.
Podpowiedzi na przygotowane pytania można szukać na umieszczonej przed wejściem
planszy z najważniejszymi faktami historycznymi.

– Przypominam, że w labiryncie nie działają telefony komórkowe, więc na pomoc
nowoczesnych technologii nie można liczyć – zaznacza Witold Świtalski.

W kukurydzianym labiryncie będzie można błądzić od soboty, 14 lipca, aż do połowy
października. – Liczymy, że we wrześniu taką kreatywną formą zdobywania wiedzy
zainteresowane będą szkoły – tłumaczy Witold Świtalski.

Obok kukurydzianego błędnika znajduje się całoroczny, bukowy labirynt w formie gwiazdy,
przeznaczony dla dzieci. One również mogą pobawić się w rozwiązywanie zagadek gry
terenowej.

fot. Pałac w Kurozwękach


